
ZARZĄDZENIE Nr 102/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 czerwca 2023 roku

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola 

Samorządowego Nr 1 w Żychlinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. poz. 572) oraz 

art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. z dnia 10 marca 

2023 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powierzam Pani Ewie Florczak pełnienie obowiązków Dyrektora 

Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega doręczeniu Pani Ewie Florczak.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

.Grzegorz Ambroziak


